
TISKANICA  POŠTARINA PLAĆENA 
KOD POŠTE 24000 SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
OPĆINE SUBOTICA  

 

 

 
BROJ: 34 GODINA: XLIII DANA: 27. studenog 2007. CIJENA: 65,00 DIN. 

    

Temeljem članka 48. Statuta Općine Subotica 
(«Službeni list Općine Subotica», br.19/02, 59/04, 61/04, 
12/05 i 12/06), a u svezi s člankom 12. stavak 1. točka 16) 
Statuta Općine Subotica, Predsjednik općine dana 23. 11. 
2007. godine, donosi  
 

RJEŠENJE 
O IMENOVANJU STOŽERA  

ZA ELEMENTARNE NEPOGODE 
U ZIMSKOM RAZDOBLJU 2007/2008. GODINE 

 

I. 
Imenuje se Stožer za elementarne nepogode u 

zimskom razdoblju 2007/2008. godine u sljedećem sastavu: 
1. Aleksandar Simić, član Općinskog vijeća 

Općine Subotica, za predsjednika, 
2. Dragan Trklja, direktor Javnog poduzeća 

«Uprava za izgradnju Općine Subotica», za člana, 
3. Kristian Bartuš, direktor Javnog poduzeća 

«Zavod za urbanizam Općine Subotica», za člana, 
4. Lajoš Kampel, šef Službe za inspekcijsko-

nadzorne poslove Općinske uprave Općine Subotica, za 
člana, 

5. Dragin Vladimir, direktor Javnog 
komunalnog poduzeća «Čistoća i zelenilo», za člana, 

6. Dušan Dražić, direktor Kompanije 
«Vojput» a. d. Subotica, za člana, 

7. predstavnik MUP-a, za člana. 
 

II. 
Zadatak Stožera je pratiti realizaciju Plana rada 

zimske službe za razdoblje 15. 11. 2007. – 15. 03. 2008. 
godine na teritoriju Općine Subotica, donesenog dana 19. 
11. 2007. godine, pod brojem I-352-664/2007. 
 

III. 
 Ovo Rješenje će biti objavljeno u «Službenom listu 
Općine Subotica». 
 
 
 
 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: I-021-89/2007 
Dana: 23. 11. 2007. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
Géza Kucsera s. r.   

 

 Temeljem članka 27. stavak 1. točka 3. Zakona 
o javnim poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg 
interesa («Službeni glasnik Republike Srbije» broj 
25/2000, 25/2002, 107/2005 i 108/2005-ispravka) i 
Odluke o ovlaštenju za davanje suglasnosti na tarifu 
(«Službeni list općine Subotica» broj 57/2004), 
Predsjednik općine donosi: 
 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA CIJENE 
ISPORUČENE TOPLINSKE ENERGIJE 

 

I. 
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog odbora 

JKP «Subotička toplana» od 22. studenoga 2007. god. na 
cijene za isporučenu toplinsku energiju sa primjenom od 
01. prosinca 2007. god., i to : 
 

1.  STAMBENI POTROŠAČI 
- obračun po m2    47,30 din. 
- obračun po kalorimetru KWh  3,89 din. 
(naplata se vrši 12 mjeseci) 
 
 
 

2.  POSLOVNI POTROŠAČI 
(obračun i naplata se vrši za sezonu grijanja – 6 mjeseci) 
- po instaliranoj snazi KWh  6,97 din. 
- po kalorimetru KWh   9,10 din. 
- po tonametru kg    6,09 din. 
 
 
 
 



Stranica 2 – Broj 34                                                      Službeni list Općine Subotica                                       27. studenog 2007. 
DIO NEPRIVREDE 
(predškolske, školske, socijalne, kulturne i sportske 

ustanove) 
- po instaliranoj snazi KWh   6,09 din. 
- po kalorimetru KWh    6,68 din. 
 

II. 
U cijene iz točke I. ovoga Rješenja nije uračunat 

porez na dodanu vrijednost. 
 

III. 
Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom listu 

općine Subotica». 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: I-38-24/2007 
Dana: 26. 11. 2007. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
Géza Kucsera s. r.   

 

 Temeljem članka 10. stavak 1. točka 2. Odluke o 
stipendiranju studenata s teritorija Općine Subotice 
(»Službeni list Općine Subotica», broj 12/2007 i 33/2007), 
Povjerenstvo za dodjelu stipendije dana 26. 11. 2007. 
godine, donijela je  
 

PRAVILA 
O DOPUNAMA PRAVILA O KRITERIJIMA ZA 

DAVANJE STIPENDIJA 
 

Članak 1. 
 U Pravilima o kriterijima za davanje stipendija 
(“Službeni list Općine Subotica”, broj 30/2007) u članku 10. 
poslije stavka 1. dodaju se novi stavci 2. i 3. koji glase: 
 “U slučaju da kandidati ostvare isti broj ukupnih 
bodova i po stavku 1. ovoga članka, prednost ima kandidat 
koji je ostvario veći broj bodova po članku 9. ovih Pravila. 
 Ukoliko kandidati ostvare isti broj ukupnih bodova 
i po stavku 2. ovog članka prednost ima kandidat koji ima 
veći prosjek.” 
 

 
 
 
 

Članak 2. 
Ova Pravila stupaju na snagu narednog dana od 

dana objavljivanja u “Službenom listu Općine Subotica”, 
a po pribavljanju suglasnosti Predsjednika općine 
Subotica. 

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Povjerenstvo za dodjelu stipendije 
Broj: I-02-31/2007 
Dana: 27. 11. 2007. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNICA POVJERENSTVA 
ZA DODJELU STIPENDIJE 
Mr. Silvija Tot s. r.   

 

Temeljem članka 50. stavak 1. točka 2) Statuta 
Općine Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, broj 
19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006) i članka 
10. stavak 1. točka 2. Odluke o stipendiranju studenata s 
teritorija Općine Subotice (»Službeni list Općine 
Subotica», broj 12/2007), Predsjednik Općine Subotica, 
dana 27. studenog 2007. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRAVILA O 
DOPUNAMA PRAVILA O KRITERIJIMA ZA 

DAVANJE STIPENDIJA 
 

I. 
Daje se suglasnost na Pravila o dopunama 

Pravila o kriterijima za davanje stipendija, koja je 
donijelo Povjerenstvo za dodjelu stipendije na sjednici 
održanoj dana 26. studenog 2007. godine.  
 

II. 
 Ovo rješenje će se objaviti u «Službenom listu 
Općine Subotica». 

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: I-02-32/2007 
Dana: 27. 11. 2007. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
Géza Kucsera s. r.   

 

 
 
 
 
 

S  A  D  R  Ž  A  J 
  
           Stranica 

1. RJEŠENJE O IMENOVANJU STOŽERA ZA ELEMENTARNE NEPOGODE  
U ZIMSKOM RAZDOBLJU 2007/2008. GODINE .............................................................................................................................1 

2. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA CIJENE ISPORUČENE TOPLINSKE ENERGIJE .................................................1 
3. PRAVILA O DOPUNAMA PRAVILA O KRITERIJIMA ZA DAVANJE STIPENDIJA ..................................................................2 
4. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRAVILA O DOPUNAMA PRAVILA  

O KRITERIJIMA ZA DAVANJE STIPENDIJA..................................................................................................................................2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Službeni list općine Subotica – Naklada i tisak: Skupština općine Subotica, Trg Slobode br. 1. Telefon: 554-050 so@subotica.co.yu 
Tiraža: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik Skupštine općine Subotica. Akontacijska 
pretplatna cijena za 2007. godinu iznosi 1950,00 dinara. Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na 
broj 97 69 236 općinskih tijela uprave. 

 


